
توجه جامعه طراح و صنعت به برترین پایاننامههای دانشجوی در آئین اختتامیه بخش

علم دانشاه جشنواره مد و لباس

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از هنرآنلاین، بخش علم دانشاه با ۳۰ غرفه در هشتمین

جشنواره بینالملل مد و لباس فجر حضور داشت و آخرین یافتههای علم و پایاننامههای دانشجوی در حوزه مد و لباس را در معرض

دید علاقهمندان قرار داد.

منطقه آزاد چابهار، پرونده بخش علم مد و لباس فجر به میزبان پس از پایان کار بخش بینالملل هشتمین جشنواره بینالملل

دانشاه نیز در فاصله ی روز مانده به پایان جشنواره در سالن همایشهای مجتم نمایشاه بوستان گفتو بسته مشود.

این بخش امروز برگزیدگان خود را خواهد شناخت و این در حال است که امسال با افزایش ۱۰ برابری در بخش مقالات، شاهد رشد

کیف و کم دراین بخش بودهایم.

در ادامه به مهمترین رویدادهای بخش علم دانشاه در این دوره از جشنواره اشاره مشود:

از لحاظ اهمیت علم، با نقد و بررس هفت دوره برگزاری جشنواره مد و لباس فجر و انتقال دستاوردهای پژوهش و یافتههای

پایاننامهها توافق شد بخش مقالات را که از مهمترین بخشهای رقابت بخش علم و دانشاه است، پیش از جشنواره مد و لباس

فجر برگزار شود.

امسال جشنواره مد و لباس فجر با افزایش ۱۰ برابری در بخش مقالات مواجه بود که از میان ۱۱۰ مقاله رسیده به دبیرخانه و با خارج

کردن مقالات که با موضوع و رویرد انتخابشده در جشنواره همسو بود، مقالات با محوریت طراح و تولید در منسوجات و پوشاک

با رویرد توسعه پایدار ارائه و چیده۷۰ مقاله پذیرفته شد.

از میان مقالات رسیده پس از بررس ۴۸ مقاله برای ارائه شفاه انتخاب شد که در روز سوم دی در دانشاه الزهرا ارائه شد.

در همایش که سوم دیماه در دانشاه الزهرا برگزار شد دو مهمان خارج از دانشاه فرانسه و ایتالیا نیز مقالات خود را ارائه کرده و

کارگاههای آموزش نیز با محوریت جشنواره برگزار شد.

ی از بخشهای رقابت بخش علم دانشاه "پایاننامههای علم دانشجویان" است که فرصت فراهم شد تا این قشر از جامعه

علم از جدیدترین تحقیقات و یافتههای علم خود در جشنواره مد و لباس فجر دفاع کنند.

موفقیتهای بزرگ در کیفیت مقالات و دستاوردهای پژوهش علاوه بر رشد کم ،اهدانش به گفته انسیه زاهدی دبیر بخش علم

حاصل شده و هماری بخش صنعت با دانشاه از تعداد مقالات و پایاننامههای عرضهشده در این جشنواره کاملا مشهود بود و این

امر نشاندهنده مأموریتهای محوله بخش صنعت است.

سال گذشته ۲۰ غرفه به بخش علم دانشاه اختصاص داشت که امسال تعداد آن به ۳۰ غرفه افزایشیافته است.

امسال موضوع تجارب موفق کارآفرینان در بخش پوشاک و منسوجات را مورد تشویق قراردادیم که ی بررس جامعهشناسانه در این

خصوص نیز توسط دکتر شفیع که دارای دکترای جامعهشناس از دانشاه تهران ارائه شد.



همچنین ط روزهای جشنواره، کارگاههای آموزش و نشستهای تخصص در بوستان گفتو به شرح زیر برپا شد:

امروز و فردا دیر بخشهای جشنواره به کارخود ادامه مدهند و در ساعت 20 روز پنجشنبه دوم اسفندماه، خانواده مد و لباس ایران،

مجتم نمایشاه بوستان گفتو را به عنوان میزبان درخور و متناسب با خواست و نیاز این جامعه هنرمند و صنعتر تا رویدادی

دیر ترک خواهند کرد.


